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Pressmeddelande 
 
 
NYHETSBREV NR 5 - 2004                      Helsingborg 2004-05-25 
 
 
Netrevelation bildar ny branschstandard och lanserar varumärket MyCab 
 
Netrevelation planerar att skapa ett samlande varumärke för samtliga taxiprodukter - ett varumärke 
som även kan kommuniceras utanför Sverige. 
 
Med hjälp av det nya produktnamnet MyCab, kan Netrevelation paketera taxiprodukter av typen 
flygtaxi, tågtaxi och enkel taxiresa, för distribution även i utländska system, exempelvis Worldspan. 
Produkterna har samma namn oavsett om bokningarna sker i Sverige, England eller Finland. 
 
Det nya varumärket MyCab representerar de tjänster och den teknik vi levererat till bl a TeliaSonera. 
En lösning som mottagits positivt av marknaden och vi har goda förhoppningar att den på sikt skall 
bilda en ny branschstandard för liknande företag och organisationer. 
 
Det nya varumärket kommer i första hand att användas vid nyförsäljning och nyteckning av avtal.  
 
 
Försäljningen 
Fr o m detta Nyhetsbrev nr 5, presenterar vi även antalet bokningar i Netsys på rullande tolv månader. 
 

 
 
Omsättningen, som rullande 12 månader (12 månader bakåt i tiden), blev under april 80 736 Kkr. 
 
Nästa Nyhetsbrev nr 6-2004 kommer onsdagen den 23 juni 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
VD, Roger Blomquist. Email: roger.blomquist@netrevelation.se.  
 
 
 
Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik. Genom att tillföra 
Netrevelations logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och resurser för kundernas affärsverksamhet. Företaget 
etablerades 1991 med huvudkontor i Helsingborg. Netrevelations verksamhet består av, anslutningresor med taxi till  
Tåg – Tågtaxi – , till flyg – sk flygtaxi -– samt övriga taxiresor i tjänsten – Företagstaxi. Bland Netrevelations kunder finns 
TeliaSonera, SJ, Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation är noterat på Nya Marknaden vid OM 
Stockholmsbörsen.  
 


